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LAUSUNTOPYYNTÖ 

Maakuntasuunnitelman ja -ohjelman valmistelu sekä sitä koskeva osallistumis- ja arviointi-

suunnitelma 

Maakunnan liitto laatii maakunnan pitkän aikavälin strategisiin linjauksiin (maakuntasuunni-
telma) perustuvan maakuntaohjelman, jossa tarkennetaan maakunnan aluekehittämiseen 
liittyviä tavoitteita ja niiden toimeenpanoa. Maakuntaohjelmassa otetaan huomioon alueke-
hittämispäätöksen painopisteet. Maakuntaohjelmaan sisältyy tai sen yhteydessä laaditaan 
maakunnan älykkään erikoistumisen strategia (Laki alueiden kehittämisestä 756/2021, tu-
leva maankäyttö- ja rakennuslaki 1/2025). 

Maakuntasuunnitelman ja -ohjelman laatimistyö käynnistyi maakuntahallituksen 24.6.2024 
tekemällä päätöksellä (94 §). Käynnistyneessä työssä maakuntasuunnitelma laaditaan vuo-
teen 2040 ja maakuntaohjelma vuosille 2026–2029. 

Maakuntasuunnitelman ja -ohjelman valmistelun työohjelmaan sekä osallistumis- ja arvi-
ointisuunnitelmaan (OAS) on mahdollista tutustua Pohjois-Savon liiton toimistossa ja liiton 
verkkosivuilla. Työohjelma sisältää mm. valmistelun lähtökohdat, tavoitteet ja aikataulun. 
OAS:ssa kerrotaan työn valmistelun osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksista sekä vaiku-
tusten arviointimenettelystä. 

Maakuntasuunnitelman ja -ohjelman käynnistämiseen liittyvät asiakirjat ovat nähtävillä 
ajalla 25.6.-31.8.2024 Pohjois-Savon liiton toimistossa virka-aikana sekä liiton verkkosi-
vuilla, osoitteessa www.pohjois-savo.fi kohdassa ”viestintä, julkiset kuulutukset”. Tiedoksi-
saannin maakuntasuunnitelman ja ohjelman valmistelun käynnistämisestä sekä sitä koske-
vasta osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-
vänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Lausuntonsa voi esittää Pohjois-Savon liittoon 31.8.2024 mennessä osoitteeseen  
kirjaamo(at)pohjois-savo.fi tai muutoin kirjallisesti Pohjois-Savon liittoon alla olevaan osoit-
teeseen. Lausunto pyydetään lähettämään pdf- ja Word -muodossa palauteyhteenvedon 
laatimiseksi. 
 
Lisätietoja antavat Pohjois-Savon liitossa  
aluekehitysjohtaja Satu Vehreävesa (satu.vehreavesa(at)pohjois-savo.fi) ja  
aluekehityspäällikkö Heikki Sirviö (heikki.sirvio(at)pohjois-savo.fi, puh. 044 714 2603),  
ympäristövaikutustenarvioinnin osalta maakuntasuunnittelija Päivi Silsten 
(paivi.silsten[at]pohjois-savo.fi).  
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